PAGE

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
	    16
	    сессия
	     28
	созыва

РЕШЕНИЕ
	 от
	7 июня 2018 г.
	№
	28/16-325

О признании утратившим силу Решения Петрозаводского

городского Совета от 29.10.2002 № XXIV/XXIX-385

«Об утверждении Порядка списания безнадежной задолженности

по платежам за пользование муниципальным имуществом»
В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:

Признать утратившим силу Решение Петрозаводского городского Совета от 29.10.2002 № XXIV/XXIX-385 «Об утверждении Порядка списания безнадежной задолженности по платежам за пользование муниципальным имуществом».

	Председатель Петрозаводского

городского Совета

                                             Г.П. Боднарчук
	              Глава Петрозаводского

              городского округа

                                               И.Ю. Мирошник